様式第26号－2

	使　用　態　様　変　更　届
年　　月　　日

芦屋町長　　殿

（届出者）
　　　　　住　所　　芦屋町

氏　名
(電話　　　　―　　　　　)
　芦屋町下水道条例第31条の2の規定により、次のとおり届け出ます。

	変更する場所
	芦屋町

	変更予定年月日
	年　　　月　　　日

	使用態様の変更内容
	現在の使用水（変更前）
	変更後の使用水

	□　水道水のみ
□　井戸水のみ（認定）
□　井戸水のみ（計測装置設置）
□　水道水と井戸水（認定）
□　水道水と井戸水（計測装置設置）
□　その他の水
	□　水道水のみ
□　井戸水のみ（認定）
□　井戸水のみ（計測装置設置）
□　水道水と井戸水（認定）
□　水道水と井戸水（計測装置設置）
□　その他の水

	設備の変更内容

	施工指定工事店名

添付書類

　1　変更する場所の位置図及び平面図

　2  計測装置の写真及び仕様書

　3　その他必要書類

注意事項

　□は、該当事項にレ印を記入してください。